
CURSA PROMOCIÓ SANT JULIA DE VILATORTA
CC CALMA   ·   sábado, 31 de mayo de 2025

Resultados - ALEVINS

INCRIPCIÓ: CURSA PROMOCIÓ SANT JULIA DE VILATORTA

PARTICIPANTS:25

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Sx Cat Tiempo Diferencia

1 110 ROY PIFARRÉ CARLOS CLEMENTINA CYCLING TEAM M ALEVI 18:37 -
2 111 BATLLE TURRO BENJAMIN CLEMENTINA CYCLING TEAM M ALEVI 18:37 -
3 94 BRULLET VIVES ALGUER E ESPORT CICLISTA MATARO M ALEVI 18:39 +0:02
4 105 GARCIA COLOMÉ EDUARD E MRT MALGRAT M ALEVI 18:47 +0:10
5 93 RUANA CASTELLNOU CESCE CICLISME MONTROIG M ALEVI 18:49 +0:12
6 118 CID ESPINOS BIEL E PC BAIX EBRE M ALEVI 18:49 +0:12
7 108 ALONSO GAMEZ POL E NOEL TADESAN M ALEVI 18:52 +0:15
8 115 BUTINYÀ SUREDA MARC E JUFRÉ VIC-ETB M ALEVI 19:14 +0:37
9 103 FERNANDEZ CABEZAS DARIOE CC SANT BOI M ALEVI 19:14 +0:37

10 125 PUIGDOLLERS FERRER JORDIE JUFRÉ VIC-ETB M ALEVI 19:14 +0:37
11 104 MARTIN MOLDERO NIL E MRT MALGRAT M ALEVI 19:17 +0:40
12 119 ROCA OLIVAN PAU E TERRES DE LLEIDA M ALEVI 19:47 +01:10
13 114 SURRELL PALLÉS MAR E CC BAIX TER F FALEV 19:54 +01:17
14 126 DEVESA BLANCAFORT ANNAE JUFRÉ VIC-ETB F FALEV 20:05 +01:28
15 134 MERCADE PUEBLA ARES E ISAAC GALVEZ F FALEV 20:06 +01:29
16 117 ROJO PEDRERO ESTELA E OPEN NATURA F FALEV 20:07 +01:30
17 122 GARCIA MARTINEZ BIEL E MRT MALGRAT M ALEVI 20:15 +01:38
18 92 MORENO TERLIZZI LUCA E CICLISME MONTROIG M ALEVI 20:43 +02:06
19 138 MOGA MADRUGA PAU E ROYAL CYCLING M ALEVI 21:01 +02:24



CURSA PROMOCIÓ SANT JULIA DE VILATORTA
CC CALMA   ·   sábado, 31 de mayo de 2025

Resultados - ALEVINS

INCRIPCIÓ: CURSA PROMOCIÓ SANT JULIA DE VILATORTA

PARTICIPANTS:25

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Sx Cat Tiempo Diferencia Vueltas

ALEVI MASCULI (ALEVI) (18)
1 110 ROY PIFARRÉ CARLOS CLEMENTINA CYCLING TEAM M ALEVI 18:37 - 8
2 111 BATLLE TURRO BENJAMIN CLEMENTINA CYCLING TEAM M ALEVI 18:37 - 8
3 94 BRULLET VIVES ALGUER E ESPORT CICLISTA MATARO M ALEVI 18:39 +0:02 8
4 105 GARCIA COLOMÉ EDUARD E MRT MALGRAT M ALEVI 18:47 +0:10 8
5 93 RUANA CASTELLNOU CESC E CICLISME MONTROIG M ALEVI 18:49 +0:12 8
6 118 CID ESPINOS BIEL E PC BAIX EBRE M ALEVI 18:49 +0:12 8
7 108 ALONSO GAMEZ POL E NOEL TADESAN M ALEVI 18:52 +0:15 8
8 115 BUTINYÀ SUREDA MARC E JUFRÉ VIC-ETB M ALEVI 19:14 +0:37 8
9 103 FERNANDEZ CABEZAS DARIO E CC SANT BOI M ALEVI 19:14 +0:37 8

10 125 PUIGDOLLERS FERRER JORDI E JUFRÉ VIC-ETB M ALEVI 19:14 +0:37 8
11 104 MARTIN MOLDERO NIL E MRT MALGRAT M ALEVI 19:17 +0:40 8
12 119 ROCA OLIVAN PAU E TERRES DE LLEIDA M ALEVI 19:47 +01:10 8
13 122 GARCIA MARTINEZ BIEL E MRT MALGRAT M ALEVI 20:15 +01:38 8
14 92 MORENO TERLIZZI LUCA E CICLISME MONTROIG M ALEVI 20:43 +02:06 8
15 138 MOGA MADRUGA PAU E ROYAL CYCLING M ALEVI 21:01 +02:24 8
16 109 LINARES CARRASQUILLA ERIC E NOEL TADESAN M ALEVI 19:06 + 1 vuelta 7
17 96 CHUL ROMAN E ESPORT CICLISTA MATARO M ALEVI 21:18 + 1 vuelta 7
18 139 VIDAL PERELLÓN EIDDEN CANET CLUB CICLISTA M ALEVI 19:43 + 2 vueltas 6

ALEVI FEMENI (FALEV) (6)
1 114 SURRELL PALLÉS MAR E CC BAIX TER F FALEV 19:54 - 8
2 126 DEVESA BLANCAFORT ANNA E JUFRÉ VIC-ETB F FALEV 20:05 +0:11 8
3 134 MERCADE PUEBLA ARES E ISAAC GALVEZ F FALEV 20:06 +0:12 8
4 117 ROJO PEDRERO ESTELA E OPEN NATURA F FALEV 20:07 +0:13 8
5 98 REBOLLO MARIN PAULA E ESPORT CICLISTA MATARO F FALEV 18:48 + 1 vuelta 7
6 136 DIAZ CASTET JARA E ROYAL CYCLING F FALEV 20:23 + 1 vuelta 7


